
Radioaparāts 524-3711 ir veidots tā, lai to varētu ekspluatēt Beļģijā, nepārkāpjot attiecīgās prasības 
par šīs valsts radiofrekvenču spektra lietošanu. ES atbilstības deklarācija 
Atbilstības deklarācija ir izsniegta vienīgi uz ražotāja atbildību. 

Apakšā parakstījies ražotāja pārstāvis  
Caterpillar, Inc. 
100 N.E. Adams 
Peoria, IL 61629 
ASV 

ar šo paziņo, ka produkts, šīs deklarācijas objekts 
Caterpillar izklaides radioaparāti 
Zīmols:  Caterpillar Modelis: N/A 
Daļas nr.:  524-3711 

Atbilst attiecīgajiem Eiropas Savienības saskaņošanas tiesību aktiem: 
Direktīva 2014/53/ES 
Direktīva 2011/65/ES 

Par atbilstību liecina atbilstība piemērojamām prasībām tālāk norādītajos dokumentos: 

Vērtēšanas procedūra:    ___ Pielikums II,  _√__Pielikums III, ___ Pielikums IV 
2014/53/ES:  LVD (sadaļa 3.1a): EN 60065:2014 

EN 62479:2010 
EMC (sadaļa 3.1b): EN 301 489-1 V2.2.0 

EN 301 489-17 V3.2.0 

RF (sadaļa 3.2):  EN 300 328 V2.1.1 
Galīgais melnraksts EN 303 345 V1.1.7 

2011/65/ES               RoHS                                  EN 50581:2012 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Pilnvarotās iestādes nosaukum: Siemic Inc.
Pilnvarotās iestādes numurs: 2200 
Pārbaudes sertifikāta nr.: RE17101307 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Antena: 525-7960 



Radioaparāts 525-1508 ir veidots tā, lai to varētu ekspluatēt Beļģijā, nepārkāpjot attiecīgās prasības 
par šīs valsts radiofrekvenču spektra lietošanu. ES atbilstības deklarācija 
Atbilstības deklarācija ir izsniegta vienīgi uz ražotāja atbildību. 

Apakšā parakstījies ražotāja pārstāvis  
Caterpillar, Inc. 
100 N.E. Adams 
Peoria, IL 61629 
ASV 

ar šo paziņo, ka produkts, šīs deklarācijas objekts 
Caterpillar izklaides radioaparāti 
Zīmols:  Caterpillar Modelis: N/A 
Daļas nr.: 525-1508 

Atbilst attiecīgajiem Eiropas Savienības saskaņošanas tiesību aktiem: 
Direktīva 2014/53/ES 
Direktīva 2011/65/ES 

Par atbilstību liecina atbilstība piemērojamām prasībām tālāk norādītajos dokumentos: 

Vērtēšanas procedūra:    ___ Pielikums II,  _√__Pielikums III, ___ Pielikums IV 
2014/53/ES:  LVD (sadaļa 3.1a): EN 60065:2014 

EN 62479:2010 
EMC (sadaļa 3.1b): EN 301 489-1 V2.2.0 

EN 301 489-17 V3.2.0 

RF (sadaļa 3.2):  EN 300 328 V2.1.1 
Galīgais melnraksts EN 303 345 V1.1.7 

2011/65/ES               RoHS                                  EN 50581:2012 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Pilnvarotās iestādes nosaukum: Siemic Inc.
Pilnvarotās iestādes numurs: 2200 
Pārbaudes sertifikāta nr.: RE17101308 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Antena: 8E-1118 




